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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 2.9999 111444 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 1.5 115340 ja

DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006 R M 1.3 116538 ja

ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.4 108421 ja

KATHKE Alexander BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 110754 ja

KELM Alexander BE OSC Berlin 2006 R M 1.6 119201 ja

KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.1 105577 ja

KRÜGER Jonas Frederik BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 2.9999 117439 ja

NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006 R M 1.9 112920 ja

SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 2.9999 114249 ja

SCHEWE Anton BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 2.9999 115346 nein

UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006 R M 1.7 115555 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 109559 ja

WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006 L M 1.2 110964 ja

  14 Starter (13 anwesend)
 

POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest 2006 M 2.9999 120129 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 56.0 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest M ja

2. 1 002 52.0 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest M ja

3. 1 003 42.0 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin M ja

4. 1 004 42.0 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest M ja

5. 1 005 42.0 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

6. 1 006 42.0 GER KELM Alexander BE OSC Berlin M ja

7. 1 007 40.0 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin M ja

8. 1 009 15.5 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald M ja

T 9 000 POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin M ja

T 9 000 GER KATHKE Alexander BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin M ja

T 9 000 GER SCHEWE Anton BE TSV Berlin-Wittenau M nein

T 9 000 GER KRÜGER Jonas Frederik BE Fechtzentrum Berlin M ja

T 9 000 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

L. Lhuissier
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.01. 13:30

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.01. 13:30

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Degen männlich U13



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
13.01.2019 - 09:00

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
13.01.2019 13:30

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

LENZ Andre, GER BE Fechtzentrum Berlin , HOTZE Jasmin, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 1 3 2 4 3 4 V 1 21 26 0.167 -5 6.
ENGELHAUPT Anton Oskar GER FC Berlin Südwest 2 V 2 0 V V V 4 22 18 0.667 4 3.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
DEPARADE Larón GER Fechtzentrum Berlin 4 V V 2 V 4 V 4 26 16 0.667 10 2.
KRÜGER Jonas Frederik GER Fechtzentrum Berlin 5 V 1 1 2 1 V 2 15 24 0.333 -9 5.
DOBRAWA Julin GER TSV Berlin-Wittenau 6 V 3 1 V V V 4 24 21 0.667 3 4.
KELM Alexander GER OSC Berlin 7 1 1 1 0 1 2 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 2 | Bahn 5

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALLA Aaron GER FC Berlin Südwest 1 2 V 2 V4 1 4 2 18 24 0.333 -6 4.
WALKOWIAK Szymon POL FC Berlin Südwest 2 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
KATHKE Alexander GER FC Berlin Südwest 3 1 1 3 V 3 V 2 18 26 0.333 -8 5.
DORASZELSKI Mark GER OSC Berlin 4 V 0 V V 3 V 4 23 22 0.667 1 3.
UNGUREIT Luca GER OSC Berlin 5 3 2 4 3 3 V 1 20 27 0.167 -7 6.
NAD Viktor Matti GER FC Grunewald 6 V 0 V V V4 V 5 24 16 0.833 8 2.
SAHIN Teoman GER Fechtzentrum Berlin 7 V 0 2 4 4 1 1 16 29 0.167 -13 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL WALKOWIAK Szymon FC Berlin Südwest 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER NAD Viktor Matti FC Grunewald 5 6 24 16 0.833 8 Q

4 GER DEPARADE Larón Fechtzentrum Berlin 4 6 26 16 0.667 10 Q

5 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 4 6 22 18 0.667 4 Q

6 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 4 6 24 21 0.667 3 Q

7 GER DORASZELSKI Mark OSC Berlin 4 6 23 22 0.667 1 Q

8 GER WALLA Aaron FC Berlin Südwest 2 6 18 24 0.333 -6 Q

9 GER KATHKE Alexander FC Berlin Südwest 2 6 18 26 0.333 -8 Q

10 GER KRÜGER Jonas Frederik Fechtzentrum Berlin 2 6 15 24 0.333 -9 Q

11 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 1 6 21 26 0.167 -5 Q

12 GER UNGUREIT Luca OSC Berlin 1 6 20 27 0.167 -7 Q

13 GER SAHIN Teoman Fechtzentrum Berlin 1 6 16 29 0.167 -13 Q

14 GER KELM Alexander OSC Berlin 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest 6 6 30 5 1.000 25

2 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 6 6 30 9 1.000 21

3 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 5 6 24 16 0.833 8

4 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 4 6 26 16 0.667 10

5 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 4 6 22 18 0.667 4

6 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 4 6 24 21 0.667 3

7 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 4 6 23 22 0.667 1

8 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2 6 18 24 0.333 -6

9 GER KATHKE Alexander BE FC Berlin Südwest 2 6 18 26 0.333 -8

10 GER KRÜGER Jonas Frederik BE Fechtzentrum Berlin 2 6 15 24 0.333 -9

11 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 1 6 21 26 0.167 -5

12 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 1 6 20 27 0.167 -7

13 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 1 6 16 29 0.167 -13

14 GER KELM Alexander BE OSC Berlin 0 6 6 30 0.000 -24
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

ENGELHAUPT Anton Oskar (5)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

KRÜGER Jonas Frederik (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

R: HOTZE Jasmin (GER)

Bahn 2

KATHKE Alexander (9)
BE FC Berlin Südwest

GER   8

KROMM Lukas (11)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: HÖRMANN Valérie (GER)

Bahn 5

WALLA Aaron (8)
BE FC Berlin Südwest

GER   1

DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: LENZ Andre (GER)

Bahn 3

UNGUREIT Luca (12)
BE OSC Berlin

GER   7

DORASZELSKI Mark (7)
BE OSC Berlin

GER   V

R: MENKE Constantin (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

KATHKE Alexander (9)
BE FC Berlin Südwest

GER  

Bahn 5

UNGUREIT Luca (12)
BE OSC Berlin

GER   V

SAHIN Teoman (13)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

R: HÖRMANN Valérie (GER)

Bahn 2

KELM Alexander (14)
BE OSC Berlin

GER   1

DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: LENZ Andre (GER)

Bahn

KRÜGER Jonas Frederik (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

*** Freilos ***  

 

1
WALKOWIAK Szymon
BE FC Berlin Südwest

POL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
KATHKE Alexander
BE FC Berlin Südwest

GER   0

8
WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: LENZ Andre (GER)

  Bahn 3

5
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER   V

12
UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER   9

  R: MENKE Constantin (GER)

  Bahn 5

13
SAHIN Teoman
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

4
DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: HÖRMANN Valérie (GER)

  Bahn 1

3
NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   V

14
KELM Alexander
BE OSC Berlin

GER   2

  R: STOLTE Caitlin (GER)

  Bahn 4

11
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER   V

6
DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

  R: HOTZE Jasmin (GER)

  Bahn 6

7
DORASZELSKI Mark
BE OSC Berlin

GER   V

10
KRÜGER Jonas Frederik
BE Fechtzentrum Berlin

GER   4

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 3

WALKOWIAK Szymon
BE FC Berlin Südwest

POL   V

WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER   2

R: MENKE Constantin (GER)

Bahn 5

ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER   6

DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V 7

R: HÖRMANN Valérie (GER)

Bahn 2

NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   V

KROMM Lukas (11)
BE FC Berlin Südwest

GER   7

R: LENZ Andre (GER)

Bahn 4

DORASZELSKI Mark
BE OSC Berlin

GER   3

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER   V 6

R: HOTZE Jasmin (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
WALKOWIAK Szymon
BE FC Berlin Südwest

POL   V

8
KROMM Lukas (11)
BE FC Berlin Südwest

GER   2

  R: MENKE Constantin (GER)

  Bahn 6

5
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER   5

4
DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: HÖRMANN Valérie (GER)

  Bahn 5

3
NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   7

6
DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 8

  R: HOTZE Jasmin (GER)

  Bahn 4

7
DORASZELSKI Mark
BE OSC Berlin

GER   5

2
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: LENZ Andre (GER)

Bahn 5

WALKOWIAK Szymon
BE FC Berlin Südwest

POL   V

DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   4

R: HÖRMANN Valérie (GER)

Bahn 4

DOBRAWA Julin (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: HOTZE Jasmin (GER)

Bahn 4

WALKOWIAK Szymon
BE FC Berlin Südwest

POL   V

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER   4

R: HOTZE Jasmin (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 5 U

2 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 7 U

3 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 8 U

4 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 11 U

5 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 6 L 6

6 GER KATHKE Alexander BE FC Berlin Südwest 9 L 5

7 GER KRÜGER Jonas Frederik BE Fechtzentrum Berlin 10 L 8

8 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest 1 U

2 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2 U

3 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 3 U

4 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 4 U

5 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 5 L

6 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 6 L

7 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 7 L

8 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest 2006

2 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

3 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006

3 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

8er Tableau

5 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006

6 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006

7 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006

8 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006

10 GER KATHKE Alexander BE FC Berlin Südwest 2006

11 GER KRÜGER Jonas Frederik BE Fechtzentrum Berlin 2006

12 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006

14 GER KELM Alexander BE OSC Berlin 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER KROMM Martin 0 0 0

STOLTE Caitlin 1 1 0 0

HOTZE Jasmin 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

LENZ Andre 1 1 1 1 1 1 6 0 0

NIEWIENDA Clemens 0 0 0

MENKE Constantin 1 1 1 1 4 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

D HÖRMANN Valérie 1 1 1 1 1 1 6 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL WALKOWIAK Szymon BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Bronze GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006

Bronze GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006


